
令和２年５月 29 日 

会員各位 

 

クラブ活動再開について 

 

平素より、当クラブの運営・活動に対し、ご理解とご協力を頂き

誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルスの影響が長期化し、ご家庭でも大変苦

慮されていることとお察し申し上げます。 

当クラブにおいても、３・４・５月の活動は中止した次第です。 

現在の状況は、感染者数の減少に伴い、政府および各都道府県で

も段階的な解除が進み、当クラブでも活動再開への安全確保を配慮

した上での準備を進めて参りました。 

しかし、段階的な解除が進む中、まだまだ予断を許さない状況が

続いております。 

活動再開については、子ども達・保護者の皆様の安全を第一優先

に考え、慎重に検討し段階的に活動を再開させて頂きます。 

 今後の活動再開につきましては、決まり次第、担当者よりご連絡

させていただきます。 

 何卒、この様な事情をお汲み取り頂きご理解・ご協力の程、お願

い申し上げます。 

 

 

 

ヨーケンスポーツクラブ 

 


